关于开展2015年上半年“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地”评审活动的通知

粤建安协〔2015〕007号
各地级以上市建筑安全协会、建筑业协会（联合会）、佛山市顺德区建筑业协会、省建工集团、各有关单位：
根据《广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办法》（粤建安协〔2011〕022号）相关规定，我协会将开展2015年上半年“广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地”评审活动，现把有关事项通知如下：
一、评审时间
2015年5月26日至6月3日
二、分组情况
  评审专家组分11组，分组情况详见《评审时间安排表》
三、评审程序
 （一）听取汇报。评审组到达评审地区后，首先召开建筑安全协会、建筑业协会（联合会）及省直有关单位座谈会，听取汇报（提交书面及电子文件的汇报资料）、了解地区参评项目情况，提出检评要求，确定检查行程。
（二）现场检查。受检单位企业负责人（项目经理）、专职安全员须向评审组简要介绍工程概况及建筑工程安全生产、文明施工情况,评审组实地检查现场及施工安全管理资料，审查资料时受检单位应提供资料原件与复印件核对。
（三）讲评检查情况。每项目检查完毕，评审组需现场对受检单位讲评检查情况，但不作评审结论。
（四）相关受检地区应积极配合做好本地区参评企业的组织工作。参评企业应实事求是反映项目真实情况，提交安全生产、文明施工及创“省示范工地、省AA级工地”情况简要汇报资料，认真配合评审组的评审工作。
四、其它事项
 （一）示评预备会。示评预备会会场及示评工地设在“广州市海珠区保利琶洲地块四”项目（地址：广州市海珠区阅江东路，保利天悦售楼部东侧500m）。参加本次评审的专家请于5月25日（星期一）下午15:00后到琶洲酒店（广州市海珠区新港东路37号，地铁8号线磨碟沙B出口）报到，并于26日（星期二）上午9：00在示评预备会会场集中参加会议。会后各组按指定地区乘车出发, 请各评审组组长提前与受检地区负责人联系。
（二）各组第一站受检的广州（2个组）、深圳（3个组）、珠海、东莞、佛山、惠州、肇庆请于5月26日上午9:00前安排车辆到示评预备会会场统一接送评审组成员。
（三）各地建筑安全协会、建筑业协会（联合会）、省建工集团及参评企业应实事求是、不得弄虚作假，违反者视情节轻重给予批评，直至撤销其参评资格。评审组成员须廉洁自律、秉公办事。
    （四）认真落实中央“八项规定”、“六项禁令”通知精神，各地区应严格执行相关规定，食宿接待安排上一律从简。

附件：
1.2015年上半年广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评审时间安排表
2.示评预备会会场路线说明

（联系人:陈方欣 电话:020-81253010、传真:020—81253013）
评审监督电话：020-81195116或81253010

                                         2015年5月18日